Городской округ,Щолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от -?- €. сб . &tl"3 Ns б J -lэ/)

О перечне должностных лиц, уполномоченных
осуществлять муниципальный контроль в
дорожном хозяйстве на территории городского
округа [олгопрудньlй Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N9 131-Ф3 (Об обtлих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
решением Совета депутатов городского округа flолгопрудный Московской области
от 20.10.2О21 N0 75-нр <Об утвер}ýцении Положения о муниципальном контроле в

ДороЖНом хозяЙстве на территории городского округа flолгопрудный Московской
областиr>, на основании Устава городского округа ,Щолгопрудный Московской
области,

1. Утвердить перечень должностных лиц уполномоченных на
осуществление муниципального контроля в дорожном хозяйстве на территории
городского округа,Щолгопрудный Московской области:

пЩворянкова Валерия Евгеньевна
транспорта, связи и дорожного хозяйства Управления по строительству, транспорту
и дорожному хозяйству администрации городского округа,Щолгопрудный ;

Агапов Александр Борисович - старший эксперт отдела транспорта, связи и

дорожного хозяйства Управления по строительству, транспорту и дорожному
хозя йству адм и н истраци и городского о круга,Щол гоп рудн ы й ;

Тимоненков Илья Сергеевич - старший эксперт отдела транспорта, связи и

дорожного хозяйства Управления по строительству, транспорту и дорожному
хозя й ству адм и н истра ци и городского округа !ол гоп рудн ы й,

2, Признать утратившим силу распоряжение администрации городского
ОКРУГа !олгопрудный от 02.03.2022 Ns 23-РА (О Перечне должностных лиц,
Уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в дорожном хозяйстве на

013в47

Документ создан в электронной форме. № 63-ра от 26.06.2023. Исполнитель: Чаплыгин Р.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.06.2023 11:07

территории городского округа flолгопрудный Московской области>,
3. Контроль за исполнением настояшего распоряжения возложить на

одского округа

!олгопрудный.

Глава городского окр В.Ю. Юдин

Исполнитель: Чаплыгин Р.В.
Тел,: В(495)576-74-09
Разослано: в дело-'l , Кожинов А,Г.-1 (по мсэд), Афанасьева Г.В.-'1 (по МСЭД); Быковская М.Н.-1 (по мсэд).

Документ создан в электронной форме. № 63-ра от 26.06.2023. Исполнитель: Чаплыгин Р.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.06.2023 11:07

	1
	2